
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2020 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 257 pkt. 1-3, art. 258 pkrt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm), Wójt Gminy Dąbrowa Zielona zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1.     Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 22 500,00 zł 
/słownie: dwadzieścia dwa tysiące pięćset złoty 00/100 zł.w tym: na zadania ustawowo zlecone gminie o kwotę 
22 500,00 zł Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 18 676 053,56 zł w tym: dochody majątkowe  
1 069 828,74 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 24 565,47 zł /słownie: 
dwadzieścia cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt pięć złoty 47/100/zł.w tym: na zadania ustawowo zlecone 
gminie o kwotę 24 037,93 zł 

3. Dokonanie zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy na 2020 r. o kwotę 2 065,47 zł /słownie: 
dwa tysiące sześćdziesiąt pięć złoty 47/100 zł w tym: na zadania usyawowo zlecone gminie o kwotę 
1 537,93 zł. Plan wydatków budżetowych  po zmianach wynosi 20 059 492,43 zł w tym: wydatki 
majątkowe 2 479 939,59 zł 

᠆ zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

Id: 0564D216-4D1D-4BAC-AE6D-237F26E0E47C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

 12 404 021,69    0,00    0,00  12 404 021,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  266 903,64    0,00    0,00   266 903,64

 1 069 828,74    0,00    0,00  1 069 828,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  709 828,74    0,00    0,00   709 828,74

 13 473 850,43    0,00    0,00  13 473 850,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  976 732,38    0,00    0,00   976 732,38

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  1 000,00    0,00    0,00   1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   9 052,00    0,00   12 000,00   21 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   8 188,00    0,00   12 000,00   20 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  8 188,00    0,00   12 000,00   20 188,00

852 Pomoc społeczna   721 546,00    0,00   10 500,00   732 046,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   6 000,00    0,00   10 500,00   16 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  6 000,00    0,00   10 500,00   16 500,00

 5 178 703,13    0,00   22 500,00  5 201 203,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 5 178 703,13    0,00   22 500,00  5 201 203,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 17 583 724,82    0,00   22 500,00  17 606 224,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  266 903,64    0,00    0,00   266 903,64

 1 069 828,74    0,00    0,00  1 069 828,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  709 828,74    0,00    0,00   709 828,74

 18 653 553,56    0,00   22 500,00  18 676 053,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  976 732,38    0,00    0,00   976 732,38 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST
bieżące

bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 
Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.41.2020

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 22 czerwca 2020 r.

Id: 0564D216-4D1D-4BAC-AE6D-237F26E0E47C. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  5 578 727,71  5 578 727,71  4 904 550,76  4 066 822,56   837 728,20   428 000,00   156 177,00   89 999,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   527,54 -   527,54 -   527,54    0,00 -   527,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    527,54    527,54    527,54    0,00    527,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 578 727,71  5 578 727,71  4 904 550,76  4 066 822,56   837 728,20   428 000,00   156 177,00   89 999,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 910 856,12  3 910 856,12  3 397 441,17  2 972 144,00   425 297,17   302 000,00   121 415,00   89 999,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   527,54 -   527,54 -   527,54    0,00 -   527,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    527,54    527,54    527,54    0,00    527,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 910 856,12  3 910 856,12  3 397 441,17  2 972 144,00   425 297,17   302 000,00   121 415,00   89 999,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   132 700,00   132 700,00   132 700,00    0,00   132 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   527,54 -   527,54 -   527,54    0,00 -   527,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   132 172,46   132 172,46   132 172,46    0,00   132 172,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 400,00   4 400,00   4 400,00    0,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    527,54    527,54    527,54    0,00    527,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 927,54   4 927,54   4 927,54    0,00   4 927,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  14 857 289,30  12 377 349,71  10 489 454,71  6 666 432,38  3 823 022,33   951 174,32   527 015,00   214 705,68    0,00   195 000,00  2 479 939,59  2 479 939,59  2 003 476,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   527,54 -   527,54 -   527,54    0,00 -   527,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    527,54    527,54    527,54    0,00    527,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 857 289,30  12 377 349,71  10 489 454,71  6 666 432,38  3 823 022,33   951 174,32   527 015,00   214 705,68    0,00   195 000,00  2 479 939,59  2 479 939,59  2 003 476,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 052,00   9 052,00   9 052,00   5 533,97   3 518,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 537,93 -  1 537,93 -  1 537,93 -   449,00 -  1 088,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 537,93   13 537,93   1 537,93    158,02   1 379,91    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   21 052,00   21 052,00   9 052,00   5 242,99   3 809,01    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 188,00   8 188,00   8 188,00   5 533,97   2 654,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 537,93 -  1 537,93 -  1 537,93 -   449,00 -  1 088,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 537,93   13 537,93   1 537,93    158,02   1 379,91    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 188,00   20 188,00   8 188,00   5 242,99   2 945,01    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Własne razem:

4430
Różne opłaty i

składki

Poroz. z JST

Zlecone

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

751

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4300
Zakup usług
pozostałych

75107

Poroz. z JST razem:

Urzędy naczelnych
organów władzy

państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

3030

Różne
wydatki na
rzecz osób
fizycznych 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.41.2020

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 22 czerwca 2020 r.

Id: 0564D216-4D1D-4BAC-AE6D-237F26E0E47C. Podpisany Strona 1



przed zmianą    593,54    593,54    593,54    593,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    140,47    140,47    140,47    140,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    734,01    734,01    734,01    734,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    69,43    69,43    69,43    69,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    17,55    17,55    17,55    17,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    86,98    86,98    86,98    86,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 871,00   2 871,00   2 871,00   2 871,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   449,00 -   449,00 -   449,00 -   449,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 422,00   2 422,00   2 422,00   2 422,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 484,03   1 484,03   1 484,03    0,00   1 484,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 379,91   1 379,91   1 379,91    0,00   1 379,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 863,94   2 863,94   2 863,94    0,00   2 863,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    670,00    670,00    670,00    0,00    670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   670,00 -   670,00 -   670,00    0,00 -   670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   418,93 -   418,93 -   418,93    0,00 -   418,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    81,07    81,07    81,07    0,00    81,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   721 546,00   721 546,00   714 346,00   512 030,23   202 315,77    0,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   732 046,00   732 046,00   714 346,00   512 030,23   202 315,77    0,00   17 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 500,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 500,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 500,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 178 703,13  5 178 703,13  1 007 859,13   625 071,09   382 788,04    0,00  4 170 844,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 537,93 -  1 537,93 -  1 537,93 -   449,00 -  1 088,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 037,93   24 037,93   1 537,93    158,02   1 379,91    0,00   22 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 201 203,13  5 201 203,13  1 007 859,13   624 780,11   383 079,02    0,00  4 193 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852

85278

4410

4120

4170

4210

4300

3110

4110
Składki na

ubezpieczenia
społeczne

Składki na
Fundusz

Pracy

Wynagrodzeni
a bezosobowe

Zakup
materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Podróże
służbowe
krajowe

Pomoc społeczna

Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

Świadczenia
społeczne

Zlecone razem:

Id: 0564D216-4D1D-4BAC-AE6D-237F26E0E47C. Podpisany Strona 2




